PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"

Aprovado

Requerimento Verbal n° 37/2024 Araçagi, 23 de maio de 2024.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento
Verbal n° 37/2024, de autoria do(a) ilustríssimo(a) senhor(a) vereador(a) Antônio
Carlos Fideles Porfirio, onde requer a manutenção do carro pipa do
município.

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 23/05/2024.

Atenciosamente,

MelquikOdó Gomes
P esidente

Av. Olivio Maroja, 206, Bela Vista, Araçagi-PB, CEP: 58.270-000
CNPJ: 08.584.179/0001-83